
 
近畿税理士会認定研修３時間                  2019年2019年12月吉日  

関西税務会計研究会主催 認定研修会のご案内 
関西税務会計研究会会長 久保田 金次郎 

 
拝啓 師走の侯、貴所ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西税務会計研究会の活

動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、下記の要領にて近畿税理士会の認定研修会を開催する運びとなりました。先生方にお

かれましてはご多用中と存じ上げますが、万障お繰り合わせのうえ是非ご参加いただきたくご案内申

し上げます。事務所の職員様もご参加いただけます。 

ご参加いただきます場合は、下部の受講申込欄にご記入のうえ、ＦＡＸにてご返信くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。                            敬具 
 

  
 ～新在留資格・特定技能制度と登録支援機関～ 

行政書士  中川 清行 氏 

2020年1月23日(木) 14：0０ ～17：0０ 
                                 (途中休憩あり) 

イビススタイルズ大阪 15階 (旧:ホテルメトロThe21) 
        大阪市中央区宗右衛門町２−１３  TEL 06-6211-3555 
        近鉄電車･地下鉄：日本橋(徒歩５分) または なんば(徒歩10分) 

会員：無料 ・ 非会員：有料 (\2,000 / 1事務所) 
<大阪地区協議会(北・南･東･東部)に会費をお支払いいただいている方が本会の会員です> 

【プロフィール】 1959年10月2日 大阪市生まれ 

         龍谷大学法学部法律学科(1979)卒業 
         工業用ゴム製品商社(1984) － 水道用機器製造販売会社(1989) －  
         行政書士登録(2017) － OES事業協同組合・専務理事(2019)  現在に至る 

  【主な取扱業務】 出入国在留管理庁申請取次(在留許可申請)･民泊申請･HACCPコンサルタントなど 

 

      ＦＡＸ送信先 ０６-６７７３-４０６２ 
 

 

 

 

 

 
 

     【個人情報のお取扱いについて】 お申込みに際し取得いたしました個人情報につきましては、ご本人様の確認・研修会の参加登録・当社取扱 
                                 サービスの提供・付帯する一切の事業に関する行為の範囲内で利用させていただくことがございます。 
 

関西税務会計研究会 http://kanzeiken.com    事務局（日本ＩＣＳ株式会社内）☎06-6773-3881 

研修会申込 


